

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
Filters Applied: Search for "crystallised rose"
Printed For:
Date Printed: 21st Nov 2024, 14:14

| CODE | DESCRIPTION | PRICE | PACK SIZE | PER KG/UNIT | ATTRIBUTES |
|----------|--|--------|-----------|-------------|------------|
| SDS756 | Small Crystallised Rose Petals Approx. 2400 Pieces per kg; Non Azo | £80.76 | 1kg box | £80.76/kg | |
| SDS756P | Small Crystallised Rose Petals Non Azo | £23.48 | 250g tub | £93.92/kg | |
| SDS760A | Crystallised Whole Rose Flowers Approx. 200 Pieces per kg; Non Azo | £44.85 | 500g box | £89.70/kg | |
| SDS760P | Crystallised Whole Rose Flowers Non Azo | £25.36 | 250g tub | £101.44/kg | |
| SDS780 | Crystallised Rose Petal Fragments Non Azo | £49.92 | 1kg box | £49.92/kg | |
| SDS780P | Crystallised Rose Petal Fragments Non Azo | £15.49 | 250g tub | £61.96/kg | |
| WSDS760P | Whole Roses; Crystallised Flowers SHORT DATED: Best before 31/12/24 | £17.75 | 250g tub | £101.44/kg | |